RD/2013/6 func

Faktura

e ]"‘-" -
(m_uurr—cps_g_at_sﬁ.iig

Faktira é. 2014111321 Datum vyhotovenia: 8.12.2014

st Eislo: 171 Datum dodania: 8.12.2014
PRRRER Datum splatnosti: 7.1.2015

Dodavatel’ Odberatel’: 2014111321

Top Soft BSB, s.r.o. Univerzita Komenského v Bratislave

Nam.gen.M.R.Stefanika 336 Prirodovedecka fakulta

906 13 Brezova pod Bradlom Mlynska dolina

FMFI UK, Miynska dolina 842 15 Bratislava 4

84248 Bratislava Tel: ICO: 0039786506

Ckresny sdd Trengin, w.&. 18763/R Fax: DIC: 2020845332

Tel: +421 2601018 11 ICO: 36301001 IC DPH:SK2020845332

Fax:+4212601018 17 DIC: 2020189204 "o o - -

IC DPH:SK2020189204

Pefiainy Ustav: Tatra banka, a.s.
Cislo tétu: 2625430771/1100

PenaZny Ustav:

Cislo uétu: /
Sposob platby:

Doprava:

Konst.symbol: 0308

e e e I P—— e} b e T
CRM: G20/4500194867
Z&ruéna doba na tovar je 2 roky

1 Scener Canon Lide 220
2 USB klu& SES Kingston Data travel 32GB

Nazav polodky

3 Setklavesnica + myS Logitech Wireless Desklop MK330 SK

4 Tladiared A3 OK| B840dn
m—aa

M | Jadnotkové cena Spolu bez DPH

| bez DPH

Modstvo

1,000 ks 72,90 72,90 20%
1000 ks 12,50 1250 20%
1,000 ks 32,33 32,33 20%
1.000 ks 200,00 1200,00 20%

Rekapitulacia DPH

Sadzba DPH Zaklad
0% 0,00 EUR

0,00 SKK
10% 0.00 EUR

0,00 SKK
20% 1317,73 EUR

3869793 SKK

Dakujeme Vam za vasu objednavku

Faktira sliZi zarover ako dodaci list

Bankova informécia:

Tatra banka a.s., Hodzovo nam. 3

811 06 Bratislava

IBAN SK84 1100 0000 0026 2543 0771
Mena EUR  BIC (SWIFT) TATRSKBX

Faktdru vystavil:

Faktfmi prevzal: |

Dawm: |

DPH
0,00 EUR
0.00 SKK
0.00 EUR
0,00 SKK
263,55 EUR
798349,71 SKK

1317,73 EUR
30 697,93 SKK
263,565 EUR
7939,71 SKK

Celkom bez DPH:

Celkom DPH:

1581,28 EUR
4763764 SKK

Celkom s DPH:

1581,28 EUR
47 637,64 SKK

K thrade celkom:
* Karverzny kurz - 1 EUR = 20,1260 SKK
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